令和４年９月

お客さま 各 位

加 茂 信 用 金 庫

各種手数料新設・改定のお知らせ

平素より、加茂信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 このたび、当金庫では、各種手数料を下記のとおり新設・改定させていただきます。

お客さまには、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改 定 日

  令和４年１０月３日（月）

２．改定内容

(1)手形・小切手取立手数料等の改定

    【現行手数料】  （税込）     【改定後手数料】  （税込）

区  分 現 行

区  分 改定後

自店扱い 0円 自店扱い 0円

僚店扱い 220円

全国電子交換所

僚店扱い（含む）

440円

他行(新潟交換所) 660円

他行（新潟交換所以外） 660円

他行(新潟交換所以外)至急扱い(速達)  880円

不渡手形返却料、取立手数料組戻料 880円 不渡手形返却料、取立手数料組戻料 1,100円

  (２)手形帳・小切手帳発行手数料の改定                                   （税込）

区 分 現行 改定後

手形帳発行手数料 約束手形・為替手形 １冊(50枚) 880円 2,200 円

小切手帳発行手数料 当座小切手 １冊(50枚) 770円 2,200 円

(３)振込訂正依頼手数料の新設                      (税込)

   対象取引 窓口振込・インターネットバンキングでの振込

手数料金額 １取引につき 880 円

お客さまの依頼デ－タにもとづく、振込取引において、依頼内容の相違等で相手金融

機関宛に訂正手続きが必要になった場合、上記の手数料をいただきます。

以 上